
Selettiva Nord Cremona 85 Senior - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 88 GENTILE D. 15:47.009
Tempo gara

1 1:56.949 11:48:13.617

2 1:57.034 11:50:10.651

3 1:56.824 11:52:07.475

4 1:58.085 11:54:05.560

5 1:58.423 11:56:03.983

6 2:00.202 11:58:04.185

7 1:57.794 12:00:01.979

8 1:57.592 12:01:59.571

 Po. 2 - # 67 PESSINA M. + 01.751
Diff. Primo

1 2:01.629 11:48:18.551

2 1:57.601 11:50:16.152

3 1:57.468 11:52:13.620

4 1:57.487 11:54:11.107

5 1:56.687 11:56:07.794

6 1:58.269 11:58:06.063

7 1:57.356 12:00:03.419

8 1:57.903 12:02:01.322

 Po. 3 - # 25 AMATI F. + 14.761
Diff. Primo

1 1:58.286 11:48:15.005

2 1:56.805 11:50:11.810

3 1:56.217 11:52:08.027

4 2:16.329 11:54:24.356

5 1:55.733 11:56:20.089

6 1:57.372 11:58:17.461

7 1:58.065 12:00:15.526

8 1:58.806 12:02:14.332

 Po. 4 - # 110 PIOLA E. + 24.135
Diff. Primo

1 2:03.843 11:48:21.095

2 1:59.958 11:50:21.053

3 2:00.728 11:52:21.781

4 2:01.943 11:54:23.724

5 2:00.530 11:56:24.254

6 2:01.342 11:58:25.596

7 1:57.971 12:00:23.567

8 2:00.139 12:02:23.706

 Po. 5 - # 89 BOLLINI T. + 31.484
Diff. Primo

1 2:04.088 11:48:16.650

2 1:56.539 11:50:13.189

3 2:12.263 11:52:25.452

4 1:59.737 11:54:25.189

5 2:01.582 11:56:26.771

6 2:01.271 11:58:28.042

7 1:59.761 12:00:27.803

8 2:03.252 12:02:31.055

 Po. 6 - # 352 VIOTTI L. + 35.061
Diff. Primo

1 2:08.187 11:48:25.944

2 2:01.830 11:50:27.774

3 2:01.038 11:52:28.812

4 2:01.400 11:54:30.212

5 1:59.360 11:56:29.572

6 2:01.156 11:58:30.728

7 2:00.806 12:00:31.534

8 2:03.098 12:02:34.632

 Po. 7 - # 49 STROZZI L. + 36.929
Diff. Primo

1 2:02.803 11:48:20.300

2 2:00.228 11:50:20.528

3 2:00.667 11:52:21.195

4 2:01.796 11:54:22.991

5 2:03.292 11:56:26.283

6 2:03.457 11:58:29.740

7 2:02.555 12:00:32.295

8 2:04.205 12:02:36.500

 Po. 8 - # 15 GRUBER A. + 37.122
Diff. Primo

1 2:00.977 11:48:17.729

2 2:00.683 11:50:18.412

3 2:00.843 11:52:19.255

4 2:00.562 11:54:19.817

5 2:00.159 11:56:19.976

6 2:03.049 11:58:23.025

7 2:03.734 12:00:26.759

8 2:09.934 12:02:36.693

 Po. 9 - # 107 BRUNO G. + 38.458
Diff. Primo

1 2:16.089 11:48:33.271

2 2:01.121 11:50:34.392

3 2:01.394 11:52:35.786

4 1:58.922 11:54:34.708

5 1:59.179 11:56:33.887

6 2:00.913 11:58:34.800

7 1:59.951 12:00:34.751

8 2:03.278 12:02:38.029

 Po. 10 - # 227 SACCOGNA E. + 40.983
Diff. Primo

1 2:06.828 11:48:23.999

2 2:02.184 11:50:26.183

3 2:02.037 11:52:28.220

4 2:02.766 11:54:30.986

5 2:01.923 11:56:32.909

6 2:03.342 11:58:36.251

7 2:02.653 12:00:38.904

8 2:01.650 12:02:40.554

 Po. 11 - # 818 CARPINTERI M. + 41.481
Diff. Primo

1 2:02.626 11:48:19.674

2 2:12.793 11:50:32.467

3 2:01.157 11:52:33.624

4 2:01.910 11:54:35.534

5 2:00.505 11:56:36.039

6 2:02.893 11:58:38.932

7 2:00.485 12:00:39.417

8 2:01.635 12:02:41.052

 Po. 12 - # 70 BRUZZESE A. + 50.941
Diff. Primo

1 2:05.774 11:48:22.432

2 2:02.218 11:50:24.650

3 2:02.471 11:52:27.121

4 2:02.764 11:54:29.885

5 2:02.558 11:56:32.443

6 2:07.304 11:58:39.747

7 2:06.380 12:00:46.127

8 2:04.385 12:02:50.512

 Po. 13 - # 678 CONTARINI L. + 53.345
Diff. Primo

1 2:11.021 11:48:27.954

2 2:04.512 11:50:32.466

3 2:05.384 11:52:37.850

4 2:03.964 11:54:41.814

5 2:04.124 11:56:45.938

6 2:03.761 11:58:49.699

7 2:01.955 12:00:51.654

8 2:01.262 12:02:52.916

 Po. 14 - # 30 POLATO C. + 58.545
Diff. Primo

1 2:09.748 11:48:27.252

2 2:03.059 11:50:30.311

3 2:04.760 11:52:35.071

4 2:02.574 11:54:37.645

5 2:03.801 11:56:41.446

6 2:05.831 11:58:47.277

7 2:04.189 12:00:51.466

8 2:06.650 12:02:58.116

 Po. 15 - # 93 BERSANI M. + 1:23.156
Diff. Primo

1 2:04.019 11:48:47.308

2 2:04.480 11:50:51.788

3 2:04.014 11:52:55.802

4 2:03.306 11:54:59.108

5 2:05.795 11:57:04.903

6 2:04.386 11:59:09.289

7 2:05.515 12:01:14.804

8 2:07.923 12:03:22.727

 Po. 16 - # 76 SORACE C. + 1:25.353
Diff. Primo

1 2:17.260 11:48:34.256

2 2:09.727 11:50:43.983

3 2:06.479 11:52:50.462

4 2:05.510 11:54:55.972

5 2:06.925 11:57:02.897

6 2:07.171 11:59:10.068

7 2:07.876 12:01:17.944

8 2:06.980 12:03:24.924

Fastest lap: 1:55.733 
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 Po. 17 - # 921 MILIE` A. + 1:39.884
Diff. Primo

1 2:16.507 11:48:33.801

2 2:08.428 11:50:42.229

3 2:08.929 11:52:51.158

4 2:07.375 11:54:58.533

5 2:10.255 11:57:08.788

6 2:07.886 11:59:16.674

7 2:10.860 12:01:27.534

8 2:11.921 12:03:39.455

 Po. 18 - # 443 VITALI M. + 2:04.322
Diff. Primo

1 2:39.891 11:48:57.884

2 2:06.341 11:51:04.225

3 2:06.387 11:53:10.612

4 2:08.140 11:55:18.752

5 2:09.697 11:57:28.449

6 2:08.598 11:59:37.047

7 2:09.096 12:01:46.143

8 2:17.750 12:04:03.893

 Po. 19 - # 95 DE BORTOLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.828 11:48:32.330

2 2:12.568 11:50:44.898

3 2:11.854 11:52:56.752

4 2:16.438 11:55:13.190

5 2:15.365 11:57:28.555

6 2:13.604 11:59:42.159

7 2:30.101 12:02:12.260

 Po. 20 - # 810 DUCI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.808 11:48:35.332

2 2:07.705 11:50:43.037

3 2:32.391 11:53:15.428

4 2:06.244 11:55:21.672

5 2:09.824 11:57:31.496

6 2:08.861 11:59:40.357

7 3:11.982 12:02:52.339

 Po. 21 - # 195 VICARI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.690 11:48:24.788

2 2:02.169 11:50:26.957

3 2:16.160 11:52:43.117

4 2:00.193 11:54:43.310

5 4:09.735 11:58:53.045

6 2:27.489 12:01:20.534

7 2:24.828 12:03:45.362

Fastest lap: 1:55.733 
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